



شرکت: <b>لوازم خانگی پارس</b>	سرمایه ثبت شده: <b>300,000</b>
نماد: <b>لخانه</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>293052</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>6 ماهه منتهی به 1397/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1397/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)</b>

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۹۲,۶۰۲	۵۴,۵۵۲	۷۰	پرداختی‌های تجاری	۷۰	۵۴,۵۵۲	۷۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵۰	۷۷	(۲۵)	پرداختی‌های غیرتجاری	(۲۵)	۷۷	(۲۵)
دریافتی‌های تجاری	۱۲۶,۸۴۰	۳۱۷,۶۱۷	(۶۰)	مالیات پرداختی	(۶۰)	۳۱۷,۶۱۷	(۶۰)
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۶,۰۷۵	۲۳,۱۲۲	۱۳	سود سهام پرداختی	۱۳	۲۳,۱۲۲	۱۳
موجودی مواد و کالا	۴۳۰,۸۳۰	۳۹۶,۶۱۵	۶	تسهیلات مالی	۶	۳۹۶,۶۱۵	۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۸,۹۰۷	۲۱,۱۹۷	۴۱۴	ذخایر	۴۱۴	۲۱,۱۹۷	۴۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۷۵,۳۰۴	۸۱۲,۱۸۲	(۵)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۵)	۸۱۲,۱۸۲	(۵)
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۱۶۸	۲۰,۱۶۸	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۲۰,۱۶۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴,۹۱۵	۴,۹۱۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۴,۹۱۵	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۴۶۳	۴۱,۴۵۴	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۵)	۴۱,۴۵۴	(۵)
سایر دارایی‌ها	۱۸,۸۸۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۳,۴۲۶	۶۶,۵۳۷	۲۵	جمع بدهی‌ها	۲۵	۶۶,۵۳۷	۲۵
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

(۱۰)	(۱۸۸,۶۶۶)	(۱۷۰,۳۳۸)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۱۱	۱۶۰,۵۱۱	۱۷۸,۸۳۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲)	۸۷۹,۷۱۹	۸۵۸,۷۳۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۸۷۹,۷۱۹	۸۵۸,۷۳۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۷۷۵,۹۹۴	۳۵	۴۱۷,۹۹۵	۵۶۲,۴۶۱	درآمدهای عملیاتی
(۶۶۲,۳۵۰)	۳۰	(۳۶۲,۵۰۴)	(۴۶۹,۷۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۳,۶۴۴	۶۷	۵۵,۴۹۱	۹۲,۷۱۷	سود (زیان) ناخالص
(۷۰,۰۳۳)	(۳۴)	(۳۳,۷۵۳)	(۳۵,۶۲۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵۸,۹۱۷)	۳۹۲	(۱۰,۰۰۹)	(۳۹,۳۱۸)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۱۵,۳۱۶)	۱۲۸	۱۱,۷۲۹	۲۷,۸۷۴	سود (زیان) عملیاتی
(۴۱,۰۵۸)	(۸۳)	(۳۰,۷۴۱)	(۳,۶۲۱)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۸,۷۹۹)	--	(۱۶,۶۳۴)	۱۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۳۵,۱۷۳)	--	(۳۵,۶۴۶)	۲۴,۴۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	(۶,۱۰۶)	مالیات بر درآمد
(۱۳۵,۱۷۳)	--	(۳۵,۶۴۶)	۱۸,۳۱۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱۳۵,۱۷۳)	--	(۳۵,۶۴۶)	۱۸,۳۱۸	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
(۵۱)	۱۴۱	۲۹	۷۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۶۶)	--	(۱۱۵)	۱۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۱۷)	--	(۸۶)	۸۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
(۱۳۵,۱۷۳)	--	(۳۵,۶۴۶)	۱۸,۳۱۸	سود (زیان) خالص

(۳۴,۶۷۵)	۴۴۴	(۳۴,۶۷۵)	(۱۸۸,۶۶۶)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۸,۸۱۸)	--	.	.	تعدیلات سنواتی
(۶۳,۴۹۳)	۴۴۴	(۳۴,۶۷۵)	(۱۸۸,۶۶۶)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۶۳,۴۹۳)	۴۴۴	(۳۴,۶۷۵)	(۱۸۸,۶۶۶)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۸۸,۶۶۶)	۱۸۲	(۶۰,۳۳۱)	(۱۷۰,۳۴۸)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۸۸,۶۶۶)	۱۸۲	(۶۰,۳۳۱)	(۱۷۰,۳۴۸)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۴۱۷)	--	(۸۵)	۶۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۰۰,۰۰۰	.	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

آمار تولید و فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
فریزر	دستگاه	9,951	22,778	(56.31)	32,001
یخچال فریزر	دستگاه	3,381	4,197	(19.44)	5,448
یخچال	دستگاه	24,330	22,091	10.14	34,556
ماشین لباسشویی	دستگاه	46	869	(94.71)	3,309
کولر آبی	دستگاه	0	4,061	(100.00)	4,061
جاروبرقی	دستگاه	0	0	0.00	0
جمع		37,708	53,996	(30.17)	79,375

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
فریزر	دستگاه	13,724	15,095	(9.08)	28,382
یخچال فریزر	دستگاه	3,040	4,119	(26.20)	6,197
یخچال	دستگاه	21,456	22,576	(4.96)	40,376

1,306	103.35	776	1,578	دستگاه	ماشین لباسشویی
3,120	23.63	1,638	2,025	دستگاه	کولر آبی
1,141	981.85	744	8,049	دستگاه	جاروبرقی
80,522	10.95	44,948	49,872		جمع

مبلغ فروش					
واقعی سال منتهی به 1396/12/29	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
311,802	24.61	160,253	199,690	میلیون ریال	فریزر
66,721	8.65	43,742	47,527	میلیون ریال	یخچال فریزر
363,361	29.69	196,531	254,880	میلیون ریال	یخچال
14,285	333.32	6,936	30,055	میلیون ریال	ماشین لباسشویی
16,906	(2.39)	8,574	8,369	میلیون ریال	کولر آبی
2,919	1,019.96	1,959	21,940	میلیون ریال	جاروبرقی
775,994	34.56	417,995	562,461		جمع

صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به حسابرسی نشده 1397/06/31	شرح
				فعالیت‌های عملیاتی
125,840	718	11,962	97,898	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنای
125,840	718	11,962	97,898	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
(41,058)	(70)	(11,464)	(3,441)	سود پرداختی بابت استقراض
35	17	23	27	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(130)	(74)	(106)	(28)	سود سهام پرداختی
(41,153)	(70)	(11,547)	(3,442)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	(9,571)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه گذاری
161	--	0	308	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(667)	356	(760)	(3,463)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
896	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	(31)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
7	--	45	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
397	323	(746)	(3,155)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
85,084	--	(331)	81,730	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
94,400	--	94,400	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(130,854)	(32)	(70,051)	(47,614)	بازپرداخت اصل استقراض
(36,454)	--	24,349	(47,614)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
48,630	42	24,018	34,116	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,748	849	5,748	54,553	موجودی نقد در ابتدای دوره
175	--	(118)	3,933	تأثیر تغییرات نرخ ارز
54,553	212	29,648	92,602	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

--